Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

«10» февраля 2015 г. №115

г. Воронеж

Об утверждении графика проведения заседаний
аттестационной комиссии

департамента образования, науки и молодежной политики
Воронежской области на 2015 год

В соответствии   с ч.3  ст.49 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства

образования  и  науки  Российской  Федерации  от  07.04.2014  №276  «Об

утверждении  Порядка  проведения  аттестации  педагогических  работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  приказами

департамента  образования,  науки  и  молодежной  политики  Воронежской

области от  01.08.2014 №852 «Об утверждении положения об  организации

региональной  процедуры  аттестации  педагогических  работников

Воронежской области», от 08.08.2014 №875 «Об утверждении положения об

аттестационной  комиссии  департамента  образования,  науки  и  молодежной

политики Воронежской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения заседаний аттестационной комиссии

департамента  образования,  науки  и  молодежной  политики  Воронежской

области на 2015 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента О.Н. Мосолов

Приложение утверждено
приказом департамента
образования, науки и
молодежной политики
Воронежской области
от «__»________ 2015г.№______

График
проведения заседаний аттестационной комиссии

департамента образования, науки и молодежной политики
Воронежской области на 2015 год

№
п/п

Планируемая
дата

проведения

Место проведения Ответственные

1. 19.02.2015 ГБУ ДПО ВО
«Институт развития

образования»
ул. Березовая Роща

д.54

Департамент образования,
науки и молодежной

политики Воронежской
области

2. 23.04.2015 ГБУ ДПО ВО
«Институт развития

образования»
ул. Березовая Роща

д.54

Департамент образования,
науки и молодежной

политики Воронежской
области

3. 09.06.2015 ГБУ ДПО ВО
«Институт развития

образования»
ул. Березовая Роща

д.54

Департамент образования,
науки и молодежной

политики Воронежской
области

4. 25.08.2015 ГБУ ДПО ВО
«Институт развития

образования»
ул. Березовая Роща

д.54

Департамент образования,
науки и молодежной

политики Воронежской
области

5. 22.10.2015 ГБУ ДПО ВО
«Институт развития

образования»
ул. Березовая Роща

д.54

Департамент образования,
науки и молодежной

политики Воронежской
области

6. 17.12.2015 ГБУ ДПО ВО
«Институт развития

Департамент образования,
науки и молодежной

образования»
ул. Березовая Роща

д.54

политики Воронежской
области